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Na Uniwersytecie Śląskim powstaje
międzynarodowe centrum informacyjne

Pełna nazwa nowo powołanej na UŚ jednostki to Międzynarodowe Centrum Zrównoważonego
Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego; pełna nazwa Centrum Fraunhofera - instytucji, z którą
władze UŚ podpisały porozumienie o współpracy - to Centrum Wdrożenia i Planowania Systemów
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Logistycznych i Informacyjnych.

Celem programu, który będzie w całości finansowany przez stronę niemiecką, będzie m.in.
monitorowanie aktualnych tendencji rozwoju rynku, dokonań naukowych oraz danych związanych
z pracą zawodową.

Młodzi ludzie będą mogli uzyskać informacje na temat sytuacji na rynku polskim i poza granicami
kraju.

Uniwersytet Śląski jako jedna z największych szkół wyższych w Polsce zatrudnia 3,5 tys.
pracowników kadry naukowej, kształci prawie 45 tys. studentów.

Prowadzi zajęcia na wielu kierunkach, na studiach dziennych i zaocznych, magisterskich
i licencjackich oraz uzupełniających magisterskich. Kształci przeszło 3 tys. studentów na studiach
podyplomowych.

Z roku na rok zwiększa się też zainteresowanie studiami na Uniwersytecie Trzeciego Wieku, który
został już oficjalnie włączony do struktur uczelnianych. W nowym roku akademickim studia na UŚ
rozpoczęło ok. 13 tys. studentów.

PAP - Nauka w Polsce  
https://laboratoria.net/aktualnosci/3543.html
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Światło uwięzione w ultracienkiej siatce
Ten wynik otwiera drogę do nowych, płaskich elementów fotonicznych.
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Przełom w leczeniu schorzeń układu ruchu
Będzie można regenerować kości i stawy
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WAT z nowymi pracowniami dla Instytutu
Radioelektroniki
Otrzymał nowy budynek z pracowniami i aulą dla studentów.
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Ponowna analiza danych naukowych może
przynieść zupełnie inne wyniki
Dwie trzecie z nich wyciąga inne wnioski.
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Antybiotykooporność jednym z największych
zagrożeń zdrowia publicznego
Bakterie rozprzestrzeniają się nie tylko w szpitalach.
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Naukowcy pracują nad biosyntetycznym
supermikrobiomem p
Przydatnym w leczeniu wielu schorzeń, jak choroby nowotworowe i autoimmunologiczne.
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Bez podstawowej wiedzy o roślinach
Wprowadzamy coraz więcej gatunków obcych inwazyjnych.

 
30-03-2026

Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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